
گــروه سیاســی/ شــامگاه 25 آبان مــاه  گروهی ناشــناس در حوالــی بازار 
مرکزی شــهر ایذه به ســمت مأموران نیروی انتظامی، بســیج و مردمی 
کــه در حوالــی آنهــا بودند، آتــش گشــودند. در جریان این اقــدام هفت 
نفر شــهید و هشــت نفر نیز مجروح شدند. ســاعتی پیش از این حادثه، 

آشوبگران حوزه علمیه این شهر را به آتش کشیده بودند.
ë تلاش دشمن برای شکاف قومیتی 

ایــن اقــدام در شــرایطی رخ داد کــه فراخوان های ضدانقــاب برای 
اعتصــاب سراســری در روزهــای 24 ام تــا 26 آبــان ماه در کشــور با عدم 
اســتقبال بازاریــان روبه رو شــده بود. با این حــال این حادثه تروریســتی 
در شــهری که ســاکنان آن از قوم بختیاری هستند پس از حوادث مشابه 
در شــهرهای کردنشــین، بلوچ نشــین و مناطق آذری زبان نشــان دهنده 
ســرمایه گذاری بــالای دشــمنان برای فعال ســازی و به خدمــت گرفتن 
شــکاف های قومی و مذهبی در مناطق عمدتاً مرزی برای تکمیل پروژه 

سوریه سازی کشور است.
ë تصاویر دوربین ها از آغاز ناامنی در ایذه 

اولیــن تصاویــر از حادثــه ایذه ســاعتی قبــل از جنایت نشــان می دهد 
تروریســت ها راکبان مســلح دو موتورســیکلت هســتند که قبل از ارتکاب 
به جنایت با شــلیک به سمت دوربین های نظارتی در سطح شهر تاش 
دارنــد آنهــا را از دســترس خارج کــرده و مانع ثبت اقدام تروریستی شــان 
شــود. بررسی حساب های فضای مجازی نیز حکایت از هدایت لحظه به 
لحظه جنایت ایذه توســط تروریســت ها در بستر اینســتاگرام و صفحه ای 
به نام »قیام ایذه« دارد. این صفحه که تا پیش از اغتشاشــات اخیر با نام 
دیگــری بــه هدایت اعتصابات کارگری در بوشــهر مشــغول بــود، هدایت 
و تحریــک لحظــه به لحظــه عملیات تروریســتی ایذه را انجــام داده بود. 
ایــن صفحــه با حــدود 130هزار دنبــال کننــده در لحظات پیــش از اقدام 
تروریستی می نویسد: »یک نفر با کلت به سمت مأموران شلیک کرد! هر 
کس می تواند ســاح بیاورد« با انجام شــدن اقدام تروریستی این صفحه 
اینستاگرامی با ذوق زدگی خبر می دهد »دمتون گرم، دو تا موتور سر فلکه 
مأمورها رو به رگبار گرفتن« تروریســت ها همچنین با خوشحالی از اقدام 
جنایتکارانه خود استوری »الان شرایط برای تصرف کانتری مهیاست« و 
»آمبولانس ها را آتش بزنید« منتشر کردند.  پس از مشخص شدن کشته 
شدن دو کودک 9 و 13 ساله در این جنایت، این دست صفحات با حذف 

خوشحالی خود، تیراندازی را به مأموران حافظ امنیت منتسب کردند. 
ë مراسم تشییع شهدای ترور با حضور دولتمردان 

روز گذشته مراســم تشییع و خاکسپاری 5 شهید حادثه تروریستی در 
ایذه با حضور هزاران نفر از مردم و مسئولان استانی و کشوری برگزار شد.
محســن رضایی پیش از ظهر دیروز در مراسم تشییع شهدای حادثه 
تروریســتی ایذه اظهار داشت: ســه نفر از جنایتگران این حادثه که قصد 
فرار از مرز ماکو را داشــتند، دســتگیر و در حال انتقال به اهواز هســتند و 

مردم ایران مطمئن باشــند همه عوامل این حادثه جانســوز  شناســایی 
و دســتگیر خواهند شــد. وی  افزود: بنده از مسئولان قضایی تقاضا دارم 
افراد جنایتکار این حادثه تروریستی را به ایذه آورده و در ایذه در مقابل 
مردم این شهرســتان مجازات و محاکمه بشــوند تا بدانند ایذه قهرمان 
همیشــه بــر ســر پای خودش اســت و بــا تقدیم کــردن چند شــهید خم 
نمی شــود و مســیر تاریخی خــودش را ادامه می دهــد. رضایی گفت: در 
امر شناسایی این مجرمان هیچ کوتاهی صورت نخواهد گرفت. معاون 
اقتصاد رئیس جمهور  با بیان اینکه مردم ایذه همیشه یکی از کانون های 
قــوم بختیاری بوده اند، گفــت: ایذه قهرمان، تاریخ ســازی خودش را در 

تاریخ ایران اسامی دنبال خواهد کرد.
ë ابهامات در ادعای مادر کیان 

در مراســم خاکســپاری شــهید کیــان پیرفلک، کــودک 9 ســاله ای که 
قربانی این حادثه تروریستی شد، مادر وی به سخنرانی پرداخت. خانم 
مولایــی در ابتــدای صحبت هــای خــود می گویــد که به همســرش گفته 
برای بازگشــت از روســتا به ســمت شــهر زودتر حرکت کنند که »ساعت 
شــش تیرانــدازی آغاز می شــود.«  وی در روایت ایــن حادثه می گوید که 
در مقابــل هال احمــر ایــذه در حــال حرکت بــا خودرو به ســمت منزل 
خــود بوده اند که به خاطر ناامنی و شــلوغی جمعیــت، مأموران نیروی 
انتظامی از آنها می خواهند تغییر مسیر دهند. وی ادامه می دهد که آنها 
بــا خــودروی خود دور زده و برمی گردند و چون شیشــه های ماشــین بالا 
بوده »نمی دانم فکر می کردند می خواهیم تیراندازی بکنیم یا هر چیز« 
خودروی آنها توسط »اشخاص لباس شخصی« به رگبار بسته می شود.

یک شــاهد عینی حادثه تروریســتی ایذه در گفت وگو با ایرنا با اشــاره 
بــه روایت مادر کیان پیرفلک شــهید حادثه تروریســتی ایذه در مراســم 
تشــییع و خاکســپاری پیکــر این شــهید از نحــوه شــهادت مظلومانه این 
کــودک 9 ســاله گفــت: در شــب حادثــه خانــواده پیرفلــک ســوار بر یک 
دســتگاه خودروی ســواری در خیابان بودند که از سوی مأمورین امنیتی 
و انتظامــی به آنها گوشــزد می شــود که به ســمت محل هــای درگیری و 
اغتشــاش نروند و دور بزنند که آنها به این توصیه مأمورین گوش نداده 
و به سمت محل درگیری و تجمع اغتشاشگران ادامه مسیر می دهند. با 
رفتن خودروی خانواده پیرفلک به ســمت محل تجمع اغتشاشــگران و 
عوامل تروریســتی، مجدداً تصمیم به دور زدن می گیرند و در حین دور 
زدن بودند که عناصر تروریست با انگیزه نامعلوم و شاید با تصور اینکه 
ایــن خودرو متعلق به مأمــوران امنیتی و انتظامی برای شناســایی آنها 
است و پس از شناسایی در حال دور زدن است، آن را به رگبار می بندند. 
این شــاهد عینــی که در صحنــه حادثه حضور داشــته به نحــوه اصابت 
گلوله ها به خودروی خانواده پیرفلک اشاره کرده و افزود: طبیعی است 
که سرنشینان خودرو که انتظار چنین اتفاقی را نداشته اند، در آن لحظه 

دقیقاً متوجه نشوند که تیراندازی از کدام سمت اتفاق افتاده است.

اگر مأموران امنیتی قصد شــلیک به خودرو را داشتند، از همان ابتدا 
اجــازه عبــور به آنهــا را نمی دانند یا در همــان لحظات اولیــه تیراندازی 
می کردند این در حالی اســت که همان طوری که مادر محترم و داغدار 
کیــان گفتــه اســت، نیروهــای امنیتــی از آنهــا خواســته بودند به ســمت 
اغتشاشــگران نرونــد. با این حال پــس از حرکت اولیه خانــواده کیان به 
ســمت اغتشاشگران و تغییر تصمیم در میانه راه به بازگشت به سمت 
نیروهــای امنیتی، تروریســت ها اقــدام به تیراندازی می کننــد. وی تأکید 
کــرد در جریــان ایــن تیراندازی ها تعــدادی از نیروهای بســیجی هم در 
کنــار خانــواده کیان زخمی و شــهید شــده اند. در همین حــال یک مقام 
آگاه امنیتی در اســتان خوزســتان نیز به خبرنگار ایرنا اعام  کرد: صحنه 
جنایت برای ما کاماً روشن است و تصاویر محل حادثه در حال بررسی 

برای شناسایی عوامل این جنایت است.
پــس از انتقــال مجروحیــن و شــهدا بــه بیمارســتان ایذه، عــده ای از 
نبود نیروهای امنیتی در بیمارســتان ســوء استفاده کرده و به آنجا حمله 
می کنند و با ایجاد درگیری، چند نفر از بسیجیان را در بیمارستان با چاقو 
زخمی کرده و پیکر کیان هم به زور از سردخانه خارج می شود که پس از 
اطاع پدربزرگ کیان، پیکر پاک این شــهید مجدداً به سردخانه منتقل 
شــده اســت. این مقام امنیتی اســتان از تمرکز ویژه برای بررســی  ابعاد 
امنیتی، قضایی و پزشــکی این حادثه خبر داد و اعام کرد بزودی نتایج 

تحقیقات به اطاع مردم خواهد رسید.
ë جزئیات حادثه از زبان یکی از جانبازان

شــب گذشــته ویدیــوی یکــی از نیروهــای حافــظ امنیت بســتری در 
بیمارســتان که در حادثه تروریســتی ایذه مورد اصابت گلوله قرار گرفته 
بــود نیز منتشــر شــد. ایــن فرد اظهار داشــت: پیــش از ایــن حادثه طبق 
دستور به ما اعام کرده بودند که در چهارراه هال احمر مستقر شویم، 
در حالــی کــه هیــچ نوع ســاح جنگــی نداشــتیم و صرفاً بــرای درگیری 
احتمالی »پینت بال« و تنها یک عدد »وینچستر«)اســلحه ساچمه ای( 
بــه همراه خــود برده بودیم. مدتی پــس از اســتقرار از فاصله ای صدای 
تیراندازی آمد و تعدادی موتورســوار نیز به ســمت ما در حرکت بودند. 
وی افزود: در همین حین فرمانده میدان به نیروها دســتور داد که برای 
متفــرق کــردن مردم حاضر در خیابــان و جلوگیــری از اصابت گلوله به 
آنهــا، به ســمت خیابان حرکت کنیــد. این درحالی بود که افراد مســلح 
همچنان در حال تیراندازی بودند و شاید بیش از 30 گلوله شلیک شد.

جانباز حادثــه اضافه کرد: در تاش بودیم تا همه حاضران در خیابان 
را متفرق ســازیم که ناگهان فرد مســلح به کاشــنیکف وارد معرکه شــد و 
مــن خطاب بــه نیروهای خودی فریاد زدم برگردید و مواظب باشــید و در 
حین همین اتفاق، وقتی گلوله به گردنم اصابت کرد دیگر بیهوش شدم.

ë سخنان دایی و پدر بزرگ کیان پیرفلک 
اما برخاف ســخنان مادر کیان، سایر بستگان شهید کیان پیرفلک 

روایــت دیگــری ارائــه داده انــد. دایــی کیــان پیرفلــک در گفت وگویی 
تصریــح کــرده کــه این حادثه شــبیه بــه حادثه تروریســتی شــاهچراغ 
بــوده اســت. وی بــا بیــان اینکــه شــهادت پســرخواهرم دل همــه را 
بــه درد آورد، می گویــد: انتظــار مــا از نیروهــای امنیتــی ایــن اســت، 
هرچــه زودتر قاتان را شناســایی و به اشــد مجازات برســانند تا مادر، 
خانــواده و ایــل دیگری دچــار مصیبت نشــوند. پدربزرگ کیــان نیز با 
بیــان اینکــه کیان بی گنــاه بود خواســتار پیگیــری و برخورد بــا عوامل 
این حادثه تروریســتی شــد. وی گفته اســت: باید مشــخص شود اینها 
 چــرا ایــن کار را کردنــد. اینهــا می خواســتند بــه خانــه خــود برونــد که

به گلوله بسته شدند.
ë دستگیری 11 نفر از عوامل 

روز گذشــته صــادق خلیلیان اســتاندار خوزســتان در تشــریح حمله 
تروریستی ایذه خبر داد: بعد از این حمله، دستگیری عامان در دستور 
کار نیروهای انتظامی و امنیتی قرار گرفت که  11 نفر از افرادی که در این 
قضایا دســت داشتند، دستگیر شدند. وی با بیان اینکه یکی از این افراد 
تروریست در مرزهای شمال غربی دستگیر شده است، تصریح کرد: این 
فرد می خواســت با خروج از مرزهای شــمال غرب خــودش را به اروپا و 

یکی از کشورهای غربی برساند که دستگیر شد. 
قابل ذکر است در روزهای پنج شنبه و جمعه، صدها متن در فضای 
مجــازی تولید شــده کــه نیروهــای امنیتی را عامــل حمله بــه خودروی 

خانواده پیرفلک معرفی می کند.
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رسانه های ضد انقلاب به دنبال روایت سازی وارونه از عملیات تروریستی شهر ایذه هستند

تروریسم رسانه ای علیه ایذه 

پاسخ  جهانبخش و انصاری فرد 
به خبرنگار انگلیسی

از  قبــل  ســاعت  یــک 
تمرین دیــروز 2 بازیکن 
بــا حضــور در کنفرانس 
مطبوعاتی پاسخگوی سؤالات خبرنگاران 
بودنــد. یکی  از این ملی پوشــان، علیرضا 
جهانبخش بود که ابتدا سؤالات را با زبان 
فارســی جواب می داد اما در ادامه جواب 
یکی  از خبرنگاران را با زبان انگلیســی داد 

و آرین قاسمی ترجمه اش کرد. 

عکس:  مهدی بلوریان / ایرنا

نـــــما

ایران در واکنش به تصویب قطعنامه 
ضدایرانی  شورای حکام اعلام کرد که 

پاسخ متناسب خواهد داد

 مخالفت 
 چین و روسیه با 

قطعنامه امریکایی

 فشار حداکثری
  و اولویت 

راهبردی ایران

5

3

اتاق بازرگانی خبر داد

علی رغم تبلیغات گسترده غرب 
قطعنامه حقوق  بشری علیه ایران تنها 

یک رأی بیشتر از قطعنامه قبلی آورد!

 به قطعنامه ضد ایرانی کانادا 
 ۲8کشور رأی مخالف و 68کشور 

رأی ممتنع دادند

عدم تخصیص حقابه، تالاب های کشور 
را به منشأ گرد وغبار تبدیل کرده است

»ایران«  بر اساس بررسی درآمد 7 ماهه 
مالیاتی گزارش می دهد 

محمد علی جعفری در گفت وگو 
با »ایران« درباره نوشته هایش از 

 بازداشتی های وقایع اخیر در یزد گفت

 افزایش
  38 درصدی

  خرید اینترنتی 
در مهرماه

 پاسخ »نه«
 ۹۶ کشور به 

پروژه ضد ایرانی

 حق خوری 
از تالاب ها!

 مالیات صفر
  از خانه های 

خالی و لوکس!

برای بازجویی 
نرفتم

24 ربیع الثانی Saturday  19 Nov 2022  1444 سال بیست و هشتم   شماره 8056  شنبه  28 آبان 1401

اکثریت مجلس نمایندگان را به دست آوردندجمهوریخواهان با اختلاف 7 کرسی

نگاهی به نقش رهبر انقلاب 
در عبور کشور از آشوب آبان ۹۸

ناکامیکنگرهقرمزوآبیدرجلباعتمادامریکاییها

قواماسلامیت،تضمینجمهوریت

4

دو حزب، در جلب اعتماد مردم و کسب اکثریت مطلق موفق نبوده اند.در هر دو مجلس، این پیام را القا می کند که با وجود تلاش ها، هیچ یک از آن خود کردند. اما آبی و سرخ شدن کنگره امریکا آن هم با اختلاف اندک قطره ای از موج مورد انتظارشــان را با پیشــتازی در مجلس نمایندگان از بیــش از یــک هفته از این نمایش نه چندان باشــکوه و شکســت در ســنا، مــوج قرمز برای تصاحــب قدرت در کنگره را در ســر می پروراندند، کمی  جمهوریخواهان که تا پیش از انتخابات میاندوره ای امریکا، سودای ایجاد 

نهادهای دولتی متولی اطلاع رسانی و اقناع افکار عمومی درمورد این طرح اشاره کرد. امــا به عنــوان یــک زمینه غیرقابــل انکار، بایــد به عدم نقــش آفرینی صحیــح و بموقع چنین رخدادی فضای مســتقلی را می طلبد و خارج از میدان موضوع این نوشتار است قبل، وعده آن را مقامات برخی دولت های متخاصم داده بودند. تحلیل وقوع و چرایی فرصت به وجود آمده، بهترین محمل برای ایجاد و توســعه آشــوبی بود که از چند سال اعتراضاتی پراکنده نسبت به تصمیم دولت دوازدهم در برخی نقاط کشور شکل گرفت. ســه ســال پیش و پــس از اعلام ناگهانــی خبر تغییر قیمت بنزین و شــوک ناشــی از آن، 

6

مخالفتچیـنوروسیـهشورای حکام اعلام کرد که پاسخ متناسب خواهد دادایران در واکنش به تصویب قطعنامه ضدایرانی 
باقطعنامهامریکایی
صفحه 5 را بخوانید

یادداشت
حسام الدین برومند

فشارحداکثریواولویتراهبردیایران

متعــددی بــرای اضلاع جنگ ترکیبی دشــمن فهرســت جــای می دهد. اگر در شــرایط فعلی بخواهیم نمونه های رسانه ای، ســایبری، روانی، فرهنگی و اطلاعاتی را در خود آشکار و پنهان، متعارف و نامتعارف، سیاسی، اقتصادی، )Hybrid War(  اســت کــه در واقــع تلفیقــی از نبردهــای مجموعه این استراتژی دشمنان همان »جنگ ترکیبی« اســتفاده از تمــام گزینه هــای ممکن  به صحنــه آمده اند. ایــن روزها دشــمنان جمهوری اســلامی با تمام تــوان و با 
متزلزل بود و بیش از نیمی از اعضای سازمان ملل متحد خاطرنشان می شود این قطعنامه، قطعنامه ای ضعیف و »وضعیت حقوق بشر در ایران« را به تصویب رساند. البته و فرهنگی ( چهارشــنبه گذشــته قطعنامــه کانــادا درباره عمومی ســازمان ملل )کمیته مسائل اجتماعی، انسانی اسلامی را مخدوش نماید. از همین رو کمیته سوم مجمع حقوق بشر متهم کند و در پوشش حقوق بشر، وجهه ایران هســته ای، غرب تلاش می کند ایران اســلامی را به نقض   3- بــه موازات تحریم های اقتصادی و پرونده ســازی مذاکراتی امریکا علیه ایران عمل می کند.همچنان بــا رویکردی سیاســی و جهت دار به عنــوان ابزار بــا آژانــس متهم کــرد! گفتنی اســت آژانس انــرژی اتمی گذشته با تصویب قطعنامه ای، ایران را به عدم همکاری 2- شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی پنجشنبه دخیل باشد، تحریم های ایالات متحده را تهدید می کند.« با ایران مشــارکت دارند. هر کسی در تسهیل این مبادلات شرکت های مختلفی اســت که در امور پتروشیمی و نفت کنیــم. وزارت خزانــه داری ایالات متحــده در حــال تعیین در مســیر دور زدن تحریم هــا علیــه ایــران اختــلال ایجــاد ایــن کشــور در توئیتی نوشــت: »مــا همچنان در تلاشــیم دارد و در تازه تریــن اتفــاق »آنتونی بلینکــن« وزیر خارجه  1- امریــکا بر گزینه تحریم  علیه ملت ایران پافشــاری کنیم، می توان به موارد ذیل اشاره کرد:

با قطعنامه حقوق بشری در مجمع عمومی سازمان ملل 
اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد در نیویورک به طور یمن شــد که این ادعا از ســوی نمایندگــی دائم جمهوری محموله 70 تنی سوخت موشک از سوی ایران به مقصد ســخنگوی ناوگان پنجم امریکا در منطقه، مدعی ارســال حقوق بشری علیه ایران در دستور کار دارند. از جمله اینکه اخبــار دروغ بــه پیوســت تحــرکات اقتصــادی، سیاســی و  4- امریکایی هــا همزمــان عملیــات روانــی را با خلق علیه ایران همراهی نکردند. 

امریکایی ها از این مســأله عصبانی اند. حالا  تحریم پشت سیاســت همســایگی و نظایر آن بشدت شــل کرده است و شــانگهای، قراردادهای راهبردی با چین و روسیه، تقویت ماشــین تحریم را با سیاست خارجی متوازن، عضویت در خنثی ســازی تحریم هــا را شناســایی کــرده و پیــچ و مهــره ایــن برمی گــردد که نظام جمهوری اســلامی ایران مســیر نمایش سیاســی روی آورده اند. اســتیصال امریکایی ها به را هــم تحریم کرده اند، نشــان می دهد امریکایی ها به یک در روزهای اخیر، خبری شده و حتی دو خبرنگار صدا وسیما تحریم ها علیه ایران شکست خورده است. تحریم هایی که اسلامی و مردم ایران باید گفت؛ اول اینکه فشار اقتصادی و هستیم. اما درباره این صحنه آرایی دشمنان علیه جمهوری کردستان عراق مسلح شد ه اند و در حال مسلح کردن آنها گفته بود اپوزیســیون ایران- بخوانید آشــوبگران- از طریق داده اســت. چنــد روز قبل از آن، جــان بولتون به صراحت واقع فاز مســلحانه آشوب و اغتشــاش را در دستور کار قرار داد نیز در ادامه همان جنگ ترکیبی دشــمن اســت که در  6- حمله تروریســتی که در ایذه،اصفهان و مشهد   رخ که از سوی پهپادهای ایرانی مورد حمله قرار گرفته است.آن برعهده ایدان اوفر، یک صهیونیســت میلیاردر اســت پاسیفیک شیپینگ« فعالیت می کند؛ شرکتی که مالکیت قــرار گرفتــه واین نفتکــش تحت نظر شــرکت »ایســترن »پاسیفیک زیرکُن « با پرچم لیبریا، هدف حمله پهپادی رســانه ای ایــن خــط خبــری را داغ کردنــد کــه تانکر نفتی  5- از ســوی دیگــر صهیونیســت ها هــم در عملیاتــی رسمی تکذیب شد.

جهانی، به جایگاه معتبر و مهمی دست پیدا کند که نباید از را به شکست کشانده و به دنبال آن است که در نظم جدید این است که ایران اسلامی و قوی بار دیگر پروژه امریکایی ها را برای رســیدن به اهداف مورد نظر خــود دارد.«  واقعیت طول تاریخ نشان داده است که ظرفیت مقابله با مشکلات است: ایجاد تغییرات اساسی در رفتار ایران، چون ایران در تعبیر اندیشکده بروکینگز، »واشنگتن آنجا که باید کم آورده مشکل غرب این است که نمی تواند ایران را تحلیل کند و به جمهوری اســلامی دفاع می کنند. به قول فارین پالیســی، برخــی خواص هــم در بزنگاه ها مــردود می شــوند، آنها از این قدرت، آحاد مردم ایران هســتند که حتی هنگامی که با گزینه های متعدد دشــمن مقابله کند و پشــتوانه اصلی قدرت، کاملًا بومی و مختص به خودش اســت و می تواند به شکســت اســت،  چون ایــران قدرتی تولید کــرده که آن و بالاخره ترور و تســلیح اپوزیســیون ایران، همگی محکوم تحریم، هسته ای، حقوق بشر، عملیات رســانه ای و روانی می تواننــد ایــران را تضعیــف کنند.  ششــم اینکــه زنجیره خنجر است که به زعم خود می پندارند با ضربات متعدد ایران اســلامی در ذیل پازل پلید آنها موسوم به پروژه هزار هراسان هســتند. پنجم اینکه تقلای صهیونیست ها علیه است و هم نشانه اینکه از تولید قدرت مقاومت در منطقه دروغ و جهت دار علیه ایران، هم نشانه استیصال واشنگتن چهــارم اینکه عملیــات روانی امریکایی ها بــا درج اخباری داعش و تروریســت ها بیش از گذشــته برملا شــده اســت. ناشــیانه ای است و امروز دســت امریکایی ها در حمایت از سوم اینکه بازی حقوق بشری امریکایی ها علیه ایران بازی امریکایی ها را با اســتناد بــه اخبار دقیق و معتبر، ســوزاند.  وزیر امور خارجه کشــورمان هفته قبل این ســناریو و ترفند مســتقیم و در خلــوت، اصــرار بــه مذاکره بــا ایــران دارند. کنند که از توافق هسته ای با ایران دور شده اند، در پیام های تمرکــز بر آشــوب در ایــران گــزارش می دهند تا ایــن را القا  انــکار را دنبــال کرده انــد. در حالی کــه در عیــان و جلوت از امریکایی ها در قصه مذاکرات هسته ای یک رویه غیرقابل تحریم آنها همان داســتان طبل توخالی است. دوم اینکه 
این اولویت راهبردی کشور غافل شد.

در  ویژه نامه 1۲4 صفحه ای جام جهانی ۲0۲۲ قطر  بخوانید

  ایران در ادوار مختلف جام جهانی      فهرست کامل 3۲ تیم جام ۲0۲۲     
  قطر، گران قیمت ترین جام جهانی تاریخ      تیم منتخب جامانده های جام جهانی       و...

یک جام و هزار داستان

کیان پیرفلک

رضا شریعتی

آبتین رحمانی

علی مولایی

یادداشت

صفحه 17را بخوانید

رضا رضوانی
 شهادت: سراوان، 25 آبان

دانیال رضا زاده
 شهادت: مشهد، 26 آبان

رضا آذربار
 شهادت: کامیاران، 24 آبان

محمدحسین کریمی
 شهادت: اصفهان، 25 آبان

حسین زینال زاده
 شهادت: مشهد، 26 آبان

رضا الماسی
 شهادت: بوکان، 24 آبان

رحیم سحابی
 شهادت: بوکان، 26 آبان

امیرحسین نیک پور
 شهادت: سراوان، 25 آبان

اسماعیل چراغی
 شهادت: اصفهان، 26 آبان

حسن یوسفی
 شهادت: سنندج، 26 آبان

مهدی اثنی عشری
 شهادت: بوکان، 26 آبان

محمد زارع مؤیدی
 شهادت: شیراز، 24 آبان

محسن حمیدی
 شهادت: اصفهان، 25 آبان

نادر بیرامی
 شهادت: شهرستان صحنه، 27 آبان

 »ایران« از جزئیات اغتشاشات  هفته گذشته   در برخی نقاط کشور گزارش می دهد

 14 شهید امنیت در  آشوب
 در فراخوان ضدانقلاب به منظور آشــوب، اعتصــاب و ایجاد ناامنی در روزهای 
سه شنبه، چهارشــنبه و پنجشنبه هفته گذشــته 14 نفر از نیروهای حافظ امنیت 
و مردم در شــهرهای مختلف به شــهادت رســیدند.  پنجشنبه گذشــته در مشهد 
مقــدس، ۲ بســیجی مدافــع امنیــت با ضربــات چاقوی یکــی از آشــوبگران به 
شــهادت رســیدند. شــهیدان »حســین زینال زاده« و »دانیال حســین زاده«، از 
شــهدای مدافع امنیت بســیج مشــهد، هر دو دانشجو بودند. شــهید زینال زاده 
دانشجوی دانشگاه شــهید منتظری و شهید حسین زاده نیز دانشجوی دانشکده 
فنی همین دانشــگاه بوده است. شهید دانیال زاده، تک فرزند بوده است که در 

آستانه فرارسیدن اولین سالگرد ازدواجش به شهادت رسید.
چهارشــنبه گذشــته نیز 3 نفــر از نیروهای حافــظ امنیت در اصفهــان طی یک 
حملــه تروریســتی، مــورد اصابــت گلوله هــای ســلاح جنگی قــرار گرفتــه و به 
درجــه رفیــع شــهادت نائــل آمدند. ســرهنگ شــهید »اســماعیل چراغــی« از 
فرماندهان یگان ویژه فراجا و همچنین شــهیدان بســیجی »محسن حمیدی« 
و »محمدحســین کریمی«، هنگام تأمین امنیت در منطقــه خانه اصفهان، در 

یک حمله تروریستی به درجه رفیع شهادت نائل آمدند. 

   2۶    25    24
صفحات 2 و16 را بخوانید


